様式第１号（第７条関係）
民間木造住宅除却工事費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
長久手市長　殿
申請者　住　　所
　　　　　　氏　　名
電　　話

　補助金の交付を受けたいので、長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。また、私は要綱第４条の規定による要件を全て満たすこと及び要綱を遵守することを確約します。
記
１　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　工事の名称
３　所在地　　　長久手市
４　工事予定期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
５　添付書類
⑴　固定資産課税台帳登録事項証明書（第２条第２号アに規定する長久手市が実施した無料耐震診断による木造住宅耐震診断結果報告書を添付した場合を除く。ただし、木造住宅耐震診断結果報告書に記載された旧基準木造住宅の所有者と交付申請時点の旧基準木造住宅の所有者が変更となっている場合は提出を求めるものとする。）
⑵　木造住宅除却工事費補助事業計画書（様式第２号）
⑶　木造住宅耐震診断の結果報告書の写し
⑷　案内図
⑸　見積書等補助対象工事費が確認できる書類の写し
⑹　補助対象住宅の写真
⑺　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの

６　市税納付状況確認の同意
　　除却工事費補助金の交付申請にあたり、次に掲げる市税の納付状況の確認のため、職員が私の市税の納付状況を確認することについて同意します。
　⑴　市民税（個人・法人）
　⑵　固定資産税
　⑶　軽自動車税
　⑷　都市計画税
　⑸　国民健康保険税

７　暴力団員でないことの確約
私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）でないこと又は暴力団員と密接な関係を有しないことを確約します。

様式第２号（第７条関係）
木造住宅除却工事費補助事業計画書
１　建築物の概要

	申請者連絡先等
	住　　所：
電話番号：

	所在地
	長久手市

	用途・形態
	一戸建て住宅　（　住宅のみ　・　店舗等有り　）

	床面積
	延べ床面積：　　　　㎡　（１階：　　　㎡、２階：　　　㎡）

　（うち店舗等の用途の延べ床面積：　　　㎡）

	建築時期
	明治・大正・昭和　　　　年　　　　月

	区域
	土地区画整理： 内 ・ 外　　都市計画施設： 内 ・ 外
その他の区域（　　　　　　）： 内 ・ 外

※ 区域内の場合：事業所管課　　　　　　　　課と協議済

	耐震診断の実施
	実施時期：　　　年度　　判定値：

２　工事の概要

	工事の名称

	除却工事業者
	 会社名
 □建設業許可の場合　（ 　　－　　 ）第　　　　　　号
業種： 建築工事業 ・ 土木工事業 ・解体工事業
□解体工事業の場合　解体工事業登録　　　　知事 第           号

３　工事費予定額

	工事費予定額（見積額）
	内　訳

	除却工事費予定額
（補助対象）
	その他工事費予定額
（補助対象外）

	円
	円
	円

様式第３号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
長久手市長
民間木造住宅除却工事費補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地

長久手市
３　交付決定額

金　　　　　　　　　　円
４　交付の条件
長久手市補助金等交付規則及び長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱を遵守すること

様式第４号（第１０条関係）
民間木造住宅除却工事費補助金変更承認申請書
年　　月　　日
長久手市長　殿
申請者　住　所
氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金交付決定を受けた民間木造住宅除却工事の内容を、下記のとおり変更したいので、長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地

長久手市

３　変更の内容

４　変更の理由

５　変更後の交付申請額

金　　　　　　　　　円
６　変更後の補助対象工事費

　　　　　　　　　　円
７　変更後の工期

　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

添付書類
変更後の見積書等補助対象工事費が確認できる書類の写し
様式第５号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
長久手市長
民間木造住宅除却工事費補助金変更承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった民間木造住宅除却工事の変更については、下記のとおり承認し、それに伴い補助金の交付決定額を変更したので通知します。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地

長久手市
３　変更後の交付決定額
金　　　　　　　　　　　円
４　承認の内容
５　その他
様式第６号（第１１条関係）
民間木造住宅除却工事取下げ・中止届
年　　月　　日
長久手市長　殿
申請者　住　所
氏　名
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金交付決定を受けた民間木造住宅除却工事について、下記のとおり取下げ・中止したいので長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱第１１条の規定により届け出ます。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地
長久手市
３　取下げ・中止の理由

様式第７号（第１２条関係）
民間木造住宅除却工事完了実績報告書
年　　月　　日
長久手市長　殿
申請者　住　所
氏　名
　　 　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金交付決定を受けた木造住宅除却工事が下記のとおり完了したので、長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地
長久手市
３　完了年月日

　　　　年　　月　　日
４　工事業者
　　住所
　　会社名　　　　　　　　　　　　担当者
　　電話
５　添付書類
⑴　工事請負契約書の写し
⑵　工事費内訳明細書の写し（補助対象工事費が確認できるもの）

⑶　工事費請求書又は領収書の写し
⑷　工事写真（着手前、工事中及び完了時が確認できるもの）
⑸　産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ａ票の写し又はこれに代わるもの

⑹　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの
様式第８号（第１３条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
長久手市長
民間木造住宅除却工事費補助金交付額確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで提出のありました民間木造住宅除却工事完了実績報告書により下記工事について審査した結果、補助金の交付決定の内容に適合すると認めましたので、下記のとおり額を確定したことを通知します。
記
１　工事の名称

２　工事建物所在地
長久手市
３　交付確定額

金　　　　　　　　　　円
様式第９号（第１４条関係）
民間木造住宅除却工事費補助金支払請求書
年　　月　　日
長久手市長　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付額確定通知のありました補助金について、長久手市民間木造住宅除却工事費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により下記のとおり請求します。
記
１　工事の名称

２　支払請求額
	金　額
	十
	万
	千
	百
	十
	円

３　振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
支所

	預金の種類
	普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人